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Kuluva vuosi on ollut Naantalin jalostamolla uusiutumisen aikaa.

Tänä vuonna olemme käyttäneet uutta raaka-ainetta, mäntyöl-
jytähdettä sekä valmistaneet onnistuneesti koe-erän liikenteen
polttonesteitä käytetystä voiteluaineesta. Syksyllä uutisoidut
muutokset Naantalin ja Porvoon jalostamoiden toimintojen
yhdistämisestä sekä ilmoitukset yhtiön yt-neuvotteluista ja
muutosinvestoinneista Naantaliin lisäsivät muutoksen tuulia
entisestään.

Vaikka Naantalin jalostamon osalta suunnitellut muutokset
merkitsisivät joidenkin prosessiyksiköiden sulkemista kahden
vuoden päästä, toisivat investoinnit varmuutta keskeisen työn-
antajan toiminnan jatkuvuudesta talousalueella. Lähimmän
kahden vuoden aikana jalostamon tärkein rutistus tulee ole-
maan toimintojen ja toimintatapojen yhtenäistäminen Porvoon
jalostamon kanssa sekä jalostamon muutosinvestointien suun-
nittelu. Lopullinen päätös n. 60 milj. euron muutosinvestoinnista
tehdään keväällä 2015, ja mikäli yhtiön hallitus päättää, että
investointi toteutetaan, alkaa suunnitelmien toteutusvaihe.
Jalostamo toimisi uudella rakenteella vuoden 2017 alussa.

Vuoden lopussa on hyvä pysähtyä ja rauhoittua hetkeksi ke-
räämään voimia uutta, alkavaa vuotta varten. Toivotankin kaikil-
le naapureillemme turvallista ja rauhaisaa joulun aikaa sekä
onnellista uutta vuotta!

Jukka Kanerva
tuotantojohtaja



www.nesteoil.fi

Neste Oil aikoo investoida merkittävästi Suomessa, yhdistää Suomen jalostamoiden toi-
minnot ja vähentää henkilöstöä
Neste Oil aikoo ryhtyä merkittäviin järjestelyihin yrityksen toi-
minnan tehostamiseksi. Yhtiö suunnittelee Porvoon ja Naanta-
lin jalostamoiden toimintojen yhdistämistä tehokkaamman
ohjauksen ja kustannustehokkaamman toimintatavan saavut-
tamiseksi.

Yksi jalostamokokonaisuus, viisi tuotantolinjaa
Suunnitelman mukaan Suomen jalostamokokonaisuuden toi-
minnot integroitaisiin tiiviimmin yhteen ja sitä johdettaisiin yhte-
nä kokonaisuutena. Vastaisuudessa Neste Oilin Suomen jalos-
tamokokonaisuus koostuisi Porvoossa olevista neljästä tuotan-
tolinjasta ja Naantalin jalostamo olisi viides tuotantolinja. Suun-
nitelman mukaan osa Naantalin tuotantoyksiköistä suljettaisiin.

Naantalin tuotantolinja valmistaisi jatkossakin dieseliä ja erikois-
tuotteita kuten liuottimia, bitumia ja pienmoottoribensiiniä. Li-
säksi Naantalin tärkeänä roolina olisi tuottaa syöttöaineita kuten
tyhjökaasuöljyä Porvoon tuotantolinjojen syötöksi. Naantalissa
valmistetut bensiinikomponentit jalostettaisiin lopputuotteiksi
Porvoossa. Naantalin terminaalista jaeltaisiin edelleen Naanta-
lissa valmistetut dieselit ja erikoistuotteet sekä Porvoossa tuo-
tettu bensiini.

Jukka Kanerva tuotannon johtoon

Neste Oil ilmoitti kesäkuussa muuttavansa rakennettaan ja
organisaatiotaan, sillä sekä liiketoiminta että toimintaympäristö
ovat kehittyneet. Muutoksen tavoitteena on vastata tähän kehi-
tykseen, selkeyttää ja suoraviivaistaa liiketoimintojen ohjausta
sekä parantaa asiakaslähtöisyyttä. Samalla parannetaan kykyä
reagoida markkinoiden muutoksiin. Lokakuussa yhtiö tiedotti
yhdistävänsä Porvoon ja Naantalin jalostamoiden toiminnat
yhdeksi kokonaisuudeksi.

Suomen jalostamoiden tuotantojohtajaksi nimitettiin syyskuun
alussa diplomi-insinööri Jukka Kanerva, joka tuli yhtiöön vuon-
na 2000 prosessi-insinööriksi Porvoon jalostamolle. Yli kym-
menen vuoden aikana Jukalle on karttunut kattava kokemus
jalostustoiminnasta mm. käyttöpäällikkönä, kunnossapitopääl-
likkönä ja osastopäällikkönä. Tuotannon toimitusketjun ohjauk-
sen tehtävät laajensivat ymmärrystä koko jalostustoiminnasta ja
mm. siitä, miten Naantalin ja Porvoon jalostamot kytkeytyvät
yhteen kokonaisuuden kannalta.

Jukka astui uuteen tehtävän erittäin mielellään. Hän vastaa
Neste Oilin Suomen jalostamoiden tuotannosta sekä Porvoos-
sa että Naantalissa. Porvoon jalostamoa aikaisemmin luotsan-
nut Kari Kolsi siirtyi yhtiön turvallisuusjohtajan tehtäviin ja Naan-
talin jalostamon johtaja Elina Herrala yhtiön logistiikkajohtajan
tehtäviin. Lähiaikoina Jukan työpöydällä on kaksi isoa asiaa;
jalostamoiden toimintojen yhdistäminen sekä Porvoon suur-
seisokki 2015. Vaikka jalostamot toimivat jatkossa yhtenä ko-
konaisuutena, haluaa Jukka korostaa sitä, että tuotantopaikka-

Suunnitellut investoinnit auttavat valmistuttuaan Neste Oilin
pitkän aikavälin kannattavuustavoitteen saavuttamisessa. Tar-
koitus on investoida 200 miljoonaa euroa maksava uusi raaka-
ainesyötön esikäsittely-yksikkö (SDA-yksikkö) Porvooseen,
johon Naantali toimittaisi syöttöaineita. Naantaliin investoitaisiin
60 miljoonaa euroa prosessia tehostaviin hankkeisiin. Näistä
investoinneista yhtiön hallitus päättää keväällä 2015. Naantalin
investointien käyttöönotto tapahtuisi vuoden 2017 alkupuolella
ja samaan aikaan valmistuisi SDA-yksikkö Porvooseen.

Suunniteltujen muutosten henkilöstövaikutukset
Yhtiön suunnittelemat ja jo aikaisemmin toteuttamat rakenne-
muutokset, jalostamokokonaisuuden ohjausmallin muutos ja
investoinnit muuttavat Neste Oilin henkilöstötarvetta. Neste Oil
arvioi, että se joutuu vähentämään kaikkiaan 250 henkilöä
pääosin Suomessa. Muutokset vaikuttaisivat myös siten, että
osa työtehtävistä siirtyisi toiselle paikkakunnalle. Investointien
vaikutuksesta Neste Oiliin syntyy myös kokonaan uusia työteh-
täviä

kuntakohtaiset asiat naapureiden ja ympäröivän yhteiskunnan
kanssa hoidetaan jatkossakin paikallisesti.

Ympäristöstä huolehtiminen on Jukan sydäntä lähellä myös
vapaa-ajan kautta. Jukka nauttii olostaan meren äärellä suvun
mökillä Merimaskussa ja nykyisin tärkeä harrastus pyöräily vie
miehen usein luontoon. Jalostamoilla on perinteisesti järjestetty
tilaisuuksia, joihin on kutsuttu jalostamoalueen naapurit.  Jukka
toivottaakin jo nyt naapurit tervetulleiksi ensi vuoden Naapuri-
kutsuihin.



www.nesteoil.fi

Ympäristöviranomaiset vierailevat säännöl-
lisesti jalostamolla

Ympäristölaki velvoittaa viranomaisia tekemään
säännöllisiä määräaikaistarkastuksia ympäristölu-
pavelvollisilla laitoksilla. Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen edustajat sekä Naantalin ja Raision kau-
pungin ympäristönsuojeluviranomaiset käyvät vuo-
sittain Naantalin jalostamolla valvomassa, että toi-
mintamme täyttää ympäristöluvan ehdot. Ympäristö-
luvan määräaikaistarkastus tehtiin tänä vuonna lo-
kakuun lopulla. Tarkastuksessa todettiin, että jalos-
tamolla noudatetaan ympäristöluvassa annettuja
ehtoja.

Viranomaisille esitettiin vuoden 2013 vuosiraportointi, ja päästö-
jen sekä ilmaan että vesistöön todettiin olevan alle sallittujen
päästörajojen. Samassa yhteydessä käytiin läpi myös alueella
käytettävät kemikaalit ja syntyvät jätteet sekä niiden käsittely.
Näistä asioista ei viranomaisilla ollut mitään huomautettavaa.

Kuluneen vuoden aikana olemme saaneet ympäristöstä haju-
haittailmoituksia. Ilmoituksen tehneisiin ollaan oltu yhteydessä
ja vuoropäällikkö sekä ympäristöinsinööri ovat käyneet ilmoi-
tuspaikalla. Aihetta on käsitelty myös yhdessä Naantalin kau-
pungin ympäristöpäällikön sekä ELY-keskuksen kanssa. Ilma-
tieteen laitos tekee parhaillaan päästöjen leviämismalliselvitys-

tä, jossa ovat mukana Naantalin ja Raision kaupungit sekä
Neste Oil ja alueen kolme muuta suurta yritystä. Kun selvitys
lähiviikkoina valmistuu, saamme siitä hyödyllistä lisätietoa.
Käsittelemme kaikki meille tulleet havainnot ja valitukset huolel-
la, ja teemme parhaamme, jotta toiminnastamme ei aiheutuisi
naapureillemme haittaa.

Jalostamolle voi soittaa mihin vuorokaudenaikaan tahansa, jos
havaitsee jotain, mikä voisi johtua meidän toiminnastamme.
Vuoropäällikkö on tavoitettavissa numerosta 050 458 6332.
Olemme uutisoineet, että suunnittelemme Naantalin jalostamon
rakenteeseen muutoksia sekä muutamien prosessiyksiköiden
sulkemista. Näillä tulisi olemaan positiivisia vaikutuksia rikki-
päästöihin, jotka alenisivat noin kolmanneksella nykyisestä.

Määräaikaistarkastuksen lopuksi viranomaiset valitsivat laitos-
kierroksen kohteeksi jalostamon jätevedenpuhdistamon, jossa
käsitellään kaikki jalostamon jätevedet. Jätevedet käyvät läpi
kolmivaiheisen puhdistusprosessin, jossa ensin on mekaaninen
puhdistus, seuraavana kemiallinen puhdistus ja lopuksi biologi-
nen puhdistus. Tämän jälkeen puhdas vesi johdetaan hape-
tusaltaaseen ja sieltä edelleen mereen.

Lisätietoja:

Ilmanlaatuportaali: www.ilmanlaatu.fi
Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy: www.lsvy.fi



Näin tavoitat meidät: Infopuhelin www.nesteoil.fi
010 458 6300                          www.facebook.com/naantalinjalostamo

Jalostamon vuoropäällikkö
050 458 6332

Turvallisuus
Caj Karlsson, 050 458 6577, caj.karlsson@nesteoil.com

Ympäristö
Maarit Arpalo, 050 458 6292, maarit.arpalo@nesteoil.com

Naantalin jalostamolla tehdään säännöllisesti, osana normaalia toimintaa
erilaisia huoltotöitä, jotka saattavat tilapäisesti aiheuttaa lisääntynyttä
soihdutusta, melua ja hajuhaittaa.

Julkaisija: Neste Oil
Palaute: hanna-maija.stolt@nesteoil.com

Öljyntorjunnassa nopeus on valttia

Jalostamon satamassa järjestettiin syyskuussa vuosittainen
öljyntorjuntaharjoitus, jonka yhteydessä harjoiteltiin nopean
torjunnan puomin käyttöä. Puomi on hankittu kolmisen vuotta
sitten, ja sen käyttövalmiutta ylläpidetään säännöllisillä
harjoituksilla. Tositoimissa puomia ei ole tarvittu.

Nopean torjunnan puomi on laskostettuna tiiviiksi paketiksi,
joka hinataan sellaisenaan vahinkopaikalle. Puomi aukaistaan
pudottamalla ajoankkuri mereen, jolloin sen vapautusliina
aukaisee puomin pakkauksesta. Nopean torjunnan puomi
saadaan nimensä mukaisesti hinattua pikaisesti halutulle
paikalle. Perinteisen pitkän öljypuomin hinausvauhti on
kahdesta kolmeen solmua tunnissa, kun taas paketissa oleva

puomi voidaan hinata jopa 15 solmun nopeudella. Puomilla
voidaan eristää haluttu alue, tai esimerkiksi jatkaa sataman
laiturien molemmin puolin olevia puomeja, jolloin laiva saadaan
puomitettua.

Harjoituksessa testattiin resursseja, joita tarvitaan puomin
hinaamiseen ja asentamiseen. Samalla käytiin läpi puomin
pakkaus käyttövalmiiksi. Harjoitukseen osallistui jalostamon
sataman ja tehdaspalokunnan henkilöstöä sekä puomin
toimittajan edustaja. Paikalla oli myös Varsinais-Suomen
aluepelastuslaitoksen edustaja tutustumassa puomin
toimintaan. Harjoituksen yhteydessä oli jalostamolaisilla
tilaisuus jakaa myös tietoja hyvistä yhteisistä käytännöistä
viranomaisten kanssa.
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